REALIZAÇÃO DE REFORMA NO PRÉDIO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA LUZ. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI 

CONTRATADA: ODINEI LEAL MARTINS (CONTRUTORA DESTAK) - ME 

CNPJ (CONTRATADO): 05.281.252 / 0001 - 50 

VALOR: 
R$ 147.132,51 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, CENTO 
E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS! , 

VIGÊNCIA 12 (DOZE MESES) 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1.570, 1.553, 1.540; UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 01 SEC. MUNIC. DE EDUCAÇÃO; 

FONTE DOS RECURSOS: 
PROGRAMA: 0010 - MELHORIAS NA QUALIDADE DO 
ENSINO; PROJETO/ATIVIDADE: